



ಪಿ. ಎಮ್. ಶ್ರೀ. ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಎಮ್.ಇ.ಜಿ ಮತ್ತು ಸೆಂಟರ್

(ಸೆಂಟರ್ ಜ್ಞಾನ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560042)

ಪಿ.ಎಮ್.ಶ್ರೀ. ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಎಮ್.ಇ.ಜಿ. ಎಂ.ಕೆ.ಸಿ. ಕೇಂದ್ರ

(ಸೆಂಟರ್ ಜ್ಞಾನ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560042)

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, MEG & CENTRE

Affiliation No. : 800002 (ST.JOHNS ROAD, BENGALURU – 560042)

(An Autonomous Body under Ministry of Education, Government of India)

KV Code: 1050 Region Code : 02 School No. : 49008 Station Code : 027 UDISE Code : 29280601823

E-mail: kvmebgangalore@gmail.com Website: - : www.megcentre.kvs.ac.in/ : (080)-25365053



F.13.49/KV/MEG/2024-25/

DATE: 12.08.2024

ವಾಕ್ - ಇನ್ - ಇಂಟರ್ವ್ಯೂ

ಪಿ.ಎಮ್.ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಎಮ್.ಇ.ಜಿ. ಎಂ.ಕೆ.ಸಿ. ಕೇಂದ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸತ್ರ 2024-25 ಹೆತು ಅಂಶಕಾಲೀನ ಅನುಬಂಧ ಕೆ ಆಧಾರ ಪರ ಶಿಕ್ಷಕೋ ಕಿ ಚಯನ ಸೂಚಿ (ಪೆನಲ) ತೆಯಾರ ಕರನೆ ಹೆತು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಂ ಕಾ ಸಾಕ್ಷಾತ್ಕಾರ ಪಿ.ಎಮ್.ಶ್ರೀ ಕೆ.ವಿ.ಎಮ್.ಇ.ಜಿ. ಎಂ.ಕೆ.ಸಿ. ಕೇಂದ್ರ 17.08.2024 ಕೊ ಆಯೊಜಿತ ಕಿಯಾ ಜಾಏಗಾ। ಅಭ್ಯರ್ಥಿಂ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರೊ ಕಿ ಮೂಲ ಎಂ ಛಾಯಾಪ್ರತಿ ವ ಪಾಸಪೊರ್ಟ್ ಸಾಓಜ್ಫ ಫೊಟೊ ಕೆ ಸಾಥ ಸ್ವಯಂ ಕೆ ಖರ್ಚೆ ಪರ ಸಾಕ್ಷಾತ್ಕಾರ ಹೆತು ಉಪಸ್ಥಿತ ಹೊವೆಂ। ಸಭಿ ಪದೊ ಕೆ ಲೀಫ ಪಂಜಿಯನ ದಿನಾಂಕ 17.08.2024 ಕೊ ಪ್ರಾತ: 08:00 ಸೆ 10:00 ಬಜೆ ತಕ ಹಿ ಹೊಗಾ।

ಸ್ಥಾನ:- ಪಿ.ಎಮ್.ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಎಮ್.ಇ.ಜಿ. ಎಂ.ಕೆ.ಸಿ. ಕೇಂದ್ರ, ಸೆಂಟರ್ ಜ್ಞಾನ ರೊಡ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560042

ದಿನಾಂಕ	ಪದನಾಂ	
17.08.2024 ಶನಿವಾರ	ಪಿಜಿಡಿ	ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ
	ಡಿಜಿಡಿ	ಹಿಂನಿ
	ಪಿಆರಡಿ	--

ನೊಟ: ಯೊಗ್ಯತಾ ಎಂ ಅನ್ಯ ವಿಸ್ತೃತ ಜಾಂನಕಾರಿ ಹೆತು ವಿದ್ಯಾಲಯೊ ಕಿ ವೆಬಸಾಓಡ್

www.megcentre.kvs.ac.in ಕಾ ಅವಲೊಕನ ಕರೆಂ।

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯ,

ಪಿ ಎಂ ಶ್ರೀ ಕೆ.ವಿ.ಎಮ್.ಇ.ಜಿ.ಎಂ.ಕೆ.ಸಿ. ಕೇಂದ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು



ಪಿ. ಎಮ್. ಶ್ರೀ. ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಎಮ್.ಇ.ಜಿ ಮತ್ತು ಸೆಂಟರ್
(ಸೆಂಟ್ ಜಾನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - ೫೬೦೦೪೨)

ಪಿ.ಎಮ್.ಶ್ರೀ. ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಎಮ್ ಇ ಜಿ ಎಂ ಕೇಂದ್ರ
(ಸೆಂಟ್ ಜಾನ್ಸ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು- ೫೬೦೦೪೨)

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, MEG & CENTRE

Affiliation No. : 800002 (ST.JOHN'S ROAD, BENGALURU – 560042)

(An Autonomous Body under Ministry of Education, Government of India)

KV Code: 1050 Region Code : 02 School No. : 49008 Station Code : 027 UDISE Code : 29280601823

E-mail: kvmegbangalore@gmail.com Website: -: www.megcentre.kvs.ac.in/ : (080)-25365053



F.13.49/KV/MEG/2024-25/

DATE: 12.08.2024

Walk-in-Interview

In order to prepare the selection list (panel) of teachers on purely part time contract basis for Kendriya Vidyalaya PM SHRI MEG & Center, Bangalore for the Academic session 2024-25, the interview of the candidates will be conducted on **17.08.2024**. The candidates should appear for interview at PM SHRI MEG & Center at their own cost along with original and photocopies of certificates and passport size photograph. The registration for the posts will be done on the same day from **08:00 am to 10:00 am**.

Date	Post	Subject
17.08.2024 Saturday	PGT	Economics
	TGT	Hindi
	PRT	--

Note: For Qualification and other details kindly visit the website www.megcentre.kvs.ac.in

PRINCIPAL
PM SHRI KV MEG & Centre.